Boissons Chavdes

EXPRESSO 2,00 € THE/INFUSION 3,70 €
CAFE LONG 2,20 € CAFE AU LAIT (LATTE) 4,50 €
CAFE DOUBLE 3,70 € CAFE VIENNOIS 5,50 €
CHOCOLAT 3,70 € CHOCOLAT 6,50 €
CAPPUCCINO 5,50 € Chantilly/Chartreuse/Rhum/
) o

Grand Marnier
CHOCOLAT VIENNOIS 5,50 €

VIN CHAUD/GROG 6,50 €
NOISETTE 2,00 €
LAIT CHAUD/FROID 2,50 €

Bieres Pression

PELFORTH BLONDE 5.8° 4,00 € 7,50 €

Bieres Bouteille

DESPERADOS 33 CL 5.9° 7,00 €
FAapA IPA 33CL5° 7,00 €
LA CHOUFEFE 8° 33CL 7,00 €
CIDRE 27,5CL 5,00 €
SIROPS 25CL 3,00 € DR PEPPER 33CL 4,50 €
CAPRISUN 25CL 3,00 € RED BULL 33CL 4,70 €
EAU GAZEUSE 50CL 3,00 € SODAS 33CL 4,00 €
EAU MINERALE 50CL 3,00 € Coca, Coca Zero, Orangma, '
Schweppes Agrum’, Sprite, Diabolo
JUS DE FRUITS 20CL 4,00 €
(Orange, ACE, Pomme) SODAS 50CL 5,00 €
Coca, Coca Zero, Fanta, Nestea, Sprite,
Powerade

Prix Nets - Service Compris - L'Abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



$nacks Sales

FRITES 6,00 €

Hort Dog 8,00 €
Accompagnement au choix
(Ketchup/Moutarde/Mayonnaise/
Oignons Frits)

CHIPS LAys
Hot DoG / FRITES

Accompagnement au choix

3,00 €
13,50 €

(Ketchup/Moutarde/Mayonnaise/

Oignons Frits)

Sandwichs
JAMBON FROMAGE
POULET CRUDITES
Desserts
COOKIES MUFFINS
MARS, TWIX, SNICKERS
SUCETTES
BONBONS
Vins

12.5CL
COTE DU RHONE TRADITION 6,00 €
Domaine Gariguette (Rouge)
BISTROT’QUET 5,50 €
Domaine Phillippe et Sylvain Ravier (Blanc)
DIVINES RESTANQUES 5,50 €
IGP Var (Rosé)
APEROL GARDEN SPRITZ CHANDON 9,50 €

Digestifs
2CL

GENEPY 4,00 €
JAGERMEISTER 4,00 €
GRAND MARNIER 4,00 €
CHARTREUSE 4,00 €

6,50 €
7,50 €

4,00 €
3,00 €
1,00 €
2,00 €

75CL
27,00 €

26,00 €

26,00 €

52,00 €

4CL
7,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €

Prix Nets - Service Compris - L'Abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



